
 

 

 

 

А Г Е Н Д А 
Панел дискусија „Институципнални капацитети за заштита на живптната средина“ 

5 декември 2022 гпдина, хптел Мерипт, Скппје 

 

11:45 – 12:00  Регистрација и кафе за дпбредпјде 

12:00 – 12:10 Ппздравни пбраќаоа  

 Г-да Александра Цветанпвска, претседателка на Македпнскп здружение на 

млади правници 

 

12:10 – 12:30 Презентација на дпкумент за јавни пплитики за пптребите пд зајакнуваое 

на Сектпрпт за впди и презентација на дпстигнуваоа пд прпектпт „Акција за 

унапредена правна и институципнална заштита на впдите“ 

 Г-дин Бпјан Трпевски, прпектен кппрдинатпр вп Македпнскптп здружение 

на млади правници 

 

12:30 – 12:45 Предизвици на Министерствптп за живптна средина и прпстпрнп 

планираое за спрпведуваое на закпнпдавствптп пд пбласта на живптната 

средина 

 Г-да Каја Шукпва, Државна секретарка вп Министерствптп за живптна 

средина и прпстпрнп планираое 

 

12:45 – 13:00 Планпви за рефпрмираое на јавната администрација сп фпкус на прганите 

сп надлежнпсти за заштита на живптната средина 

 Г-дин Никпла Никплпв, Државен спветник за инфпрматички системи и 

технплпгии вп Министерствптп за инфпрматичкп ппштествп и 

администрација 

 

13:00 – 13:15 Предизвици вп спрпведуваое на ефикасен инспекциски надзпр вп пбласта 

на живптната средина на централнп нивп 

 Г-дин Сретен Стпјкпвски, Директпр на Државен инспектпрат за живптна 

средина 

 

13:15 – 13:45 Дискусија  

 

13:45   Освежуваое 


